
Zinpeko itzultzaile edota interpretazio lanetarako gaikuntza

Zinpeko interpreteaIZENDAPENA: Euskara/Gaztelania - Gaztelania/Euskara

Helbidea e-posta Telefonoa Izendapen
data

Izen-abizenak

Guillenea Mugica, Miren Idoia Lugaritz pasealekua 23, 1E 20018 Donostia idoia@hitzurun.com 647438648 2010/10/25

Mendizabal Alberdi, Itziar Bengoetxe plaza 5, 4A 20180 Oiartzun itzimendizabal@hotmail.com 675702775 2020/07/17

Uriarte Atxikallende, Maitane Carlos Gangoiti 39, 1D 48300 Gernika-Lumo uriarteatxikallende.maitane@gmail.com 665725356 2016/02/10

Uribarren Munitxa, Karmel kuribarren@gmail.com 2010/10/25

Zubizarreta Iribecampos, Oihan Euskal Herria plaza 17, 7A 20500 Arrasate oihan.zubizarreta@emun.eus 617710371 2020/07/17

Zinpeko itzultzaileaIZENDAPENA: Euskara/Gaztelania - Gaztelania/Euskara

Helbidea e-posta Telefonoa Izendapen
data

Izen-abizenak

Achica-Allende Zabala, Kepa Gotzon Ledesma kalea 6, 4 ezk. 48001 Bilbo kudeaketa@hori-hori.com 944242433 2010/10/25

Alkain Aiestaran, Ainhoa Pinu bidea 12, 1B 20009 Donostia rualkain@euskalnet.net 943213938 2010/10/25

Arrieta Eguia, Ignacio iarrieta@bitez.com 943372090 2010/10/25

2023/03/311/3



Azkue Leunda, Iñigo Narkis Balentziaga 2 20749 Arroa Behea - Zestoa bakun@bakun-itzulpenak.net 943148306 2011/07/20

Basterra Urrutia, Arkaitz Los Hoyos etorbidea 12, 1B 48920 Portugalete arkaitzbasterraurrutia@gmail.com 652719897 2020/07/17

Berriotxoa Alberdi, Joseba Andoni Andrandi 3, behea 48340 Amorebieta-Etxano joseba@erroteta.com 946732769 2010/10/25

Egiguren Golmaio, Ramon Narkis Balentziaga 2 20749 Arroa Behea - Zestoa bakun@bakun_itzulpenak.net 943148306 2011/07/20

Eiguren Portillo, Joseba Andoni Ledesma kalea 6, 4 ezk. 48001 Bilbo hori-hori@hori-hori.com 944242433 2010/10/25

Etxebarria Iturrate, Arantzazu arantza.etxebarria@deusto.es 647612958 2010/10/25

Gallastegi Arantzabal, Cesar cga@deusto.es 2010/10/25

Guillenea Mugica, Miren Idoia Lugaritz pasealekua 23, 1E 20018 Donostia idoia@hitzurun.com 647438648 2010/10/25

Isusi Zuazo, Koldo Ledesma kalea 6, 4 ezk. 48001 Bilbo koldoisusi@bizkaie.biz 944242433 2010/10/25

Jorge Kuartango, Patricia Sorkunde 12, 3 esk. 48006 Bilbo kuartango@gmail.com 688860323 2011/07/20

Lanzagorta Olaortua, Ana Ledesma kalea 6, 4 ezk. 48001 Bilbo info@hori-hori.com 944242433 2010/10/25

Larrinaga Renteria, Jokin Ledesma kalea 6, 4 ezk. 48001 Bilbo gerentzia@hori-hori.com 944242433 2010/10/25

Larrucea Aransolo, Regina regina.larrucea@gmail.com 600286249 2011/07/20

Legorburu Auzmendi, Jon Paul Gantxegi bidea 23, 1 ezk. 20008 Donostia ltarjon@euskalnet.net 943211753 2010/10/25

2023/03/312/3



Leizeaga Arriaga, Jon Errekaldea 19, 1 31746 Zubieta ileizeag@bitez.com 948451910 2010/10/25

Mallona Legarreta, Miren Agurtzane Garabilla margolaria 4, 1 48100 Mungia agurtzane.mallona@deusto.es 946156388 2010/10/25

Marañon Quintana, Irati Mendiko kalea 52 01470 Amurrio iratibus@yahoo.es 628581405 2011/07/20

Martin Orio, Maria Paz 20280 Hondarribia maripazm@euskalnet.net 615701408 2011/07/20

Mendizabal Alberdi, Itziar Bengoetxe plaza 5, 4A 20180 Oiartzun itzimendizabal@hotmail.com 675702775 2020/07/17

Muniozguren Ortiz, Sara sara@deusto.es 617384967 2010/10/25

Navarro Picabea, Itziar Mundaiz 50 20012 Donostia itziar.navarrro@deusto.es 943326600 2010/10/25

Ruiz de Azua De Paz, Koldobica Miren Europar Batasunaren plaza 1, 3A 01002 Vitoria-Gasteiz elafi@euskaltel.net 630173926 2011/07/20

Uriarte Atxikallende, Maitane Carlos Gangoiti 39, 1D 48300 Gernika-Lumo uriarteatxikallende.maitane@gmail.com 665725356 2020/07/17

Uribarren Munitxa, Karmel kuribarren@gmail.com 2010/10/25

Urrutia Badiola, Andres Maria Rodriguez Arias 6, 3 48008 Bilbo urrutianot@garmanur.e.telefonica.net 944790900 2010/10/25

Urrutia Idoyaga, Esther Pedro Elejalde kalea 26, 4C 48300 Gernika-Lumo esther.urrutia.idoiaga@gmail.com 2010/10/25

Zubizarreta Iribecampos, Oihan Euskal Herria plaza 17, 7A 20500 Arrasate oihan.zubizarreta@emun.eus 617710371 2020/07/17

2023/03/313/3


